
Approved by: Morten Finslo 
Approved date: 2022-08-12 

 
 

Your safety. Delivered. 
 

Miljøpolicy 

 

Miljøpolicyen beskriver hva som forventes av Ramuddens medarbeidere og hjelper oss med å nå 

vår visjon: Vi jobber for at alle skal komme hjem uskadde hver dag. 

 

Miljøpolicyen gjelder for alle ansatte i Ramudden-konsernet. Den er i tråd med øvrige policyer og 

våre verdier: nære, drevne og omtenksomme. 

 

I Ramudden-konsernet verner vi om miljøet ved å: 

 

o Ta langsiktig ansvar for miljøet 
Vi vil bidra til en bærekraftig fremtid. Vårt miljøarbeid prioriteres på de mest vesentlige 

områdene og handler om transport, avfallshåndtering og kjemikaliehåndtering. Når det 

gjelder transport, er målet å redusere klimautslippene gjennom effektiv logistikk, fossilfritt 

drivstoff og en elektrifisering av kjøretøyflåten. 

 

o Stille krav til leverandører 
Valget av og kravene til leverandører og underentreprenører skal være preget av vårt syn 

på bærekraft slik at de, i samarbeid med oss, kan bidra til at vi oppnår våre miljømål. 

 

o Ta personlig ansvar 
Det personlige eierskapet er avgjørende for miljøarbeidet. Alle medarbeidere i Ramudden-

konsernet har et ansvar for å bidra til å følge vår visjon, våre verdier, policyer, 

ledelsessystemer og mål, uansett rolle. Vi kjenner også til og følger de lover og regler som 

gjelder i de respektive landene. 

 

o Øke medarbeidernes kompetanse 
Enhver medarbeider skal få den informasjon og opplæring som kreves for å kunne oppfylle 

miljøkravene i sitt arbeid og for alltid å gjøre de beste valgene ut fra et miljøperspektiv. 

Dette gjelder f.eks. på områder som innkjøp, gjenvinning, transport, tjenestereiser og 

møtevaner. 

 

o Håndtere og redusere risikoer 
Vi arbeider for proaktivt å identifisere og forebygge miljørelaterte risikoer som forårsakes av 

vår virksomhet. 

 

o Arbeide med stadige forbedringer 
Vi skal følge med på utviklingen på miljøområdet, slik at vi stadig kan heve nivået på våre 

mål, arbeidsmåter og verktøy. I tillegg til lovkravene skal vi oppfylle miljøkravene fra 

kunder, eiere, medarbeidere og myndigheter, og dessuten prøve å innfri allmennhetens 

forventninger. 
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